
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP] 
 
О  внесении изменения в 
постановление администрации 
Пионерского сельского поселения от 
05.03.2022 № 57 «О составе комиссии 
по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности 
администрации Пионерского 
сельского поселения» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного          и техногенного 
характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждении  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 198 «О защите населения и территории 
Камчатского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства Камчатского края от 03.10.2008 № 298-
П        «Об утверждении Положения о Камчатской территориальной подсистеме 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», в связи с кадровыми изменениями в администрации Пионерского 
сельского поселения  
                         
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Пионерского 
сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Пионерского 
сельского поселения от 05.03.2022 № 57, изменение, изложив в редакции, согласно 
приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Пионерского сельского поселения О.А. Пономаренко. 

 
 

Глава Пионерского  
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 

   



2

   
Приложение   

к постановлению администрации  
Пионерского сельского поселения 

                                                                                               о 4202.30.81т   911№   
 
 

 
Состав  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности администрации Пионерского сельского 

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае 
 

Председатель:  
Пономаренко О.А. 

 
- 

 
заместитель Главы администрации 
Пионерского сельского поселения. 

Заместитель председателя: 
Земцов В.В. 
 
 
Секретарь: 

 
- 
 

 
заместитель Главы администрации 
Пионерского сельского поселения по 
ЖКХ; 
 

Глухова В.И. 
 
 
Члены комиссии:  
Левакова Ю.И. 
 
 
Нещеретный Ю.А. 
 
 
Тюленева М.Ф. 
 
 
Рябоконь Т.М. 
 
 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 

ведущий специалист по кадрам, ГО и 
ЧС администрации Пионерского 
сельского поселения. 
 
специалист 1 категории 
администрации Пионерского 
сельского поселения; 
водитель администрации Пионерского 
сельского поселения; 
 
главный специалист-эксперт 
администрации Пионерского 
сельского поселения; 
специалист 1 категории 
администрации Пионерского 
сельского поселения. 
 


